ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  18502  /UBND-KN1
V/v thông báo kết quả xử lý ý kiến
của bà Tôn Nữ Thị Lợi nêu tại buổi
tiếp công dân ngày 11/12/2025

                 Huế, ngày  18  tháng 12  năm 2025

              Kính gửi: Bà Tôn Nữ Thị Lợi,
Địa chỉ: 8/62 Hàn Thuyên, phường Phú Xuân, thành phố Huế.

Tại buổi tiếp công dân của Chủ tịch UBND thành phố Nguyễn Khắc Toàn

vào ngày 11/12/2025 tại Trụ sở Tiếp công dân thành phố đã tiếp bà Tôn Nữ Thị

Lợi, địa chỉ: 8/62 đường Hàn Thuyên, phường Phú Xuân, thành phố Huế kiến

nghị liên quan tranh chấp ranh giới (bức tường bê tông) tại địa chỉ: 30/111 Nhật

Lệ, phường Phú Xuân, thành phố Huế với hộ gia đình bà Thái Thị Thanh Thanh

tại địa chỉ: 28/111 Nhật Lệ, phường Phú Xuân.

Sau khi nghe các cơ quan, đơn vị tham dự họp báo cáo, Chủ tịch UBND thành

phố đề nghị công dân xem xét, gửi đơn đến Tòa án nhân dân khu vực 2 - Huế để

được giải quyết tranh chấp đất đai theo thẩm quyền và quy định của pháp luật.

UBND thành phố thông báo kết quả xử lý kiến nghị để Bà biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thành phố;
- UBND phường Phú Xuân;
- VP: LĐ và các CV: ĐC, GPMB, KN1;
- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Tôn Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T16:43:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T16:43:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!